Протокол №2
Психолого - медико - педагогического консилиума
Повестка ПМПк:
1. Обсуждение направлений на ПМПК г. Ярославль.
Дата проведения: 6.11.2020
Время проведения: 15.30
Место проведения: МБОУ Колодинская СШ
Присутствовали: ответственный за учебно-методическую работу – Иванова В.В., педагог-психолог – Кулакова И.П., Классные руководители  2, 5 классов
Обсуждаемые вопросы:
Направление на ПМПК обучающихся 5 класса – Потёмина С., Шарова А. и Шопыреву Т. на повторное освидетельствование по решению ПМПК г. Ярославля. Основание – низкие образовательные результаты, нарушение правил поведения.
Направление обучающегося 2 класса Завьялова Е. на первичное освидетельствование ПМПК г. Ярославля. Основание – низкие образовательные результаты, нарушение дисциплины, проявление агрессии по отношению к детям и взрослым.
Принятые решения:
1. Направить на ПМПК г. Ярославля обучающихся 5 класса: Потёмина С., Шарова А, Шопытеву Т. и обучающегося 2 класса Завьялова Е.